
Termostat BT 21 bezdrátový termostat

» Topenářský materiál » Termostaty

Koupelny a Dlažby
Čujkovova 2726/48a, Ostrava – Zábřeh, 70030

733625098
info@koupelnyadlazby.cz

21.11.2024 14:55
1/1

Kód produktu 15838 
EAN 8594012225114 

Bezdrátový digitální termostat BPT21 je český výrobek,
který Vám nabízí široké uplatnění při regulaci teploty v
domácnostech, kancelářích nebo dílnách. Je navržen tak,
aby splňoval vysoký standard na požadované funkce, a
aby byla zachována jednoduchá obsluha tohoto přístroje.
Bezdrátový digitální termostat BPT21 je český výrobek,
který Vám nabízí široké uplatnění při regulaci teploty v
domácnostech, kancelářích nebo dílnách. Je navržen tak,
aby splňoval vysoký standard na požadované funkce

Cena bez DPH 1 961,98 Kč
Cena s DPH 2 374,00 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: skladem


